
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПРИКАЗ

18 сентября 2023 года № 289-од
п. Заря

0  проведении аккредитационного мониторинга в МКОУ СОШ№6 
Левокумского муниципального округа в 2023 году

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки №660, Министерства просвещения Российской 
Федерации №306, Министерства науки и высшего образования Российской 
Федерации №448 от 24 апреля 2023 года «Об осуществлении Федеральной 
службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством 
просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего 
образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга 
системы образования», письма Рособрнадзора от 08 сентября 2023 года 
№06-284 «О внесении данных в систему ФИС ФРДО", приказа ОО 
Левокумского муниципального округа Ставропольского края № 436-од от 
18.09.2023г «О проведении аккредитационного мониторинга 
общеобразовательных организаций Левокумского муниципального округа в 
2023 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить организатором по проведению аккредитационного 

мониторинга в МКОУ СОШ№6 заместителя директора по УВР Марьянову
с.д.

2.Назначить техническим специалистом по проведению 
аккредитационного мониторинга учителя информатики Лабур Т.Н.

3. Заместителю директора по УВР Марьяновой С.Д. и техническому 
специалисту Лабур Т.Н.:

3.1. Внести данные в информационную систему государственной 
аккредитации (ИС ГА) в установленный срок -  с 13 ноября по 24 ноября 2023 
года.

за собой.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

Директор Е.И.Лагунова


